求真学院2012届毕业生单项奖学金名单公示

根据湖师院求真院办发【2012】4号文件精神，经各系评比，学工部审核，现将2012届毕业生单项奖学金名单予以公示，公示期为5月11日-13日 ，若有意见，请于公示期内向学工部反映。联系人：张老师，联系电话：2321147、663456

                                           湖州师院求真学院学工部

                                              2012年5月11日
附件：《2012届毕业生单项奖学金名单》

一、经管系

1、学习特别奖（1人次）

（1）大学英语六级

080131：沈青青

2、技能奖（1人次）

（1）报关员

080133：吕桂青

3、科技奖（1人次）
（1）080137：何倩兰【《特色农产品区域品牌建设研究--以“安吉白茶”为例》论文发表在《EBM 2012》】

二、社会发展系

1、学习特别奖（1人次）

（1）大学英语六级

080434：汪恩光

三、教育系

1、技能奖（3人次）

（1）三级心理咨询师

080231：吴良妹   俞一妙   沈  伟

四、体育系

1、学习特别奖（0人次）

2、技能奖（9人次）

个人项目：
080331李锦超：

2012年浙江省高校跆拳道锦标赛男子58kg第一名

080331周欢畅：

浙江省镇（乡）嗒嗒球比赛获青年组女子单打第二名；

080331陆夏蔚：

通过空手道一级裁判员培训班课程和资格认证；

团体项目：
080331周欢畅：

浙江省镇（乡）嗒嗒球比赛获青年女子团体第一名；

080332邹润：

浙江省镇（乡）嗒嗒球比赛获男子青年组男双第三名；

080331赵君和080332邹润：

浙江省镇（乡）嗒嗒球比赛获男子青年组团体第一名；

080332钱琴丽和080332盛芳茵：

《盛装舞》荣获浙江省第三届大学生艺术展演活动二等奖

3、科技奖（0次）

4、创新奖（0人次）

5、文体活动奖（0人次）

五、文学系

1、科技奖（8人次）

（1）080431：吴佳佩（论文《略论中晚唐绍兴诗人群体的诗歌创作》发表于《文教资料》）
        李清清（论文《略论明末萧山文人来集之的诗词创作》发表于《文教资料》）

080432：李芳芳（和杨伟合著论文《本世纪以来李清照词研究的定量分析》发表于《文教资料》）

        杨  伟（和李芳芳合著论文《本世纪以来李清照词研究的定量分析》发表于《文教资料》）

        卢  璐（论文《苏童与塞林格：青少年形象的书写与创造》发表于《文教资料》）

        顾幼平（论文《略论唐代七夕诗的表现模式及情感内涵》发表于《文教资料》）

（2）080433：王雅琳（在《钱江晚报》、《丽水日报》等报纸上发表八篇以上的新闻稿）

        俞芳芳（论文《试论<红楼梦>》人物对话语言的修辞建构及其产生的心理机制发表于《剑南文学》）
六、外语系

1．学习特别奖（10人次）

（1）日语专业8级

080537: 徐  丽  徐凯明  周溶榕

080538: 童佳红  汤王霞  吴秀蓉  王琼瑶  诸梦霞  张益婷

周  洁

2.技能奖（8人次）

（1）中华人民共和国商务英语翻译技能证书（助理翻译师）

080532: 乐诗诗

080535: 王  慧

（2）报关员资格证书
080535: 沈唯娜

（3）导游证

080537: 周新春

（4）全国信息化计算机应用技术水平办公自动化系统工程师

080538: 范云菲  王俏巧

（5）中华人民共和国职业资格证书秘书三级/高级

080534: 王靖雯

（6）助理呼叫服务师（三级）证书

080535: 余嘉玮

3．科技奖（6人次）

（1）080532: 马玲珊【《商务英文合同中概括性法律语言的风格及翻译》发表在《空中英语教室》】

（2）080532: 单炯【《关联理论视角下的手机产品说明书翻译》发表在《空中英语教室》】

（3）080535: 陆益益【《大学英语四、六级机考的影响及应对策略》论文发表在《考试周刊》】

（4）080535: 孙飞凤【《针对英语四六级机考听力题型谈提高大学生英语听力策略》论文发表在《读与写》】

（5）080537: 周新春【《解析中日词语“次第”的词义演变》论文发表在《读与写》】

（6）080534: 徐玲 （2010年全国大学生英语竞赛B类一等奖）
七、艺术系

1、技能奖（2人次）

（1）080633：徐琴晖 （“海伦杯”浙江省第三届大学生钢琴比赛中国作品组优秀奖）
（2）080633：胡马丹 （2011第四届上海国际青少年钢琴大赛全国总决赛专业院校组青年组铜奖）
2、科技奖（3人次）

（1）080634：胡梦梦（浙江省第三届大学生艺术展演书法类三等奖，个人）

（2）080634：包佳峰【《生宣纸上的神话——论中国画的优雅与精妙》论文发表在《剑南文学》】

（3）080634：包佳峰【《笔墨生辉  和谐天成——论传统中国画中的和谐思想》论文发表在《青年文学家》】

八、信息与工程系

1、学习特别奖（ 2人次）

（1）大学英语六级(2 人）

080831：陈广浙

080834：朱鲁明

2、技能奖（ 24 人次）

（1）维修电工三级（9人）

080833： 蔡 洺   陈忻悦   蒋叔见   蒋 宗   金 涛   郦森超   刘 勇    袁  栋   陆豪磊

（2）无线电装接工三级（6人）

080833：徐夏杰   夏春江   蔡  洺   金  涛   吴敏辉   袁  栋

（3）软件工程师高级（5人）

080831：吴  建  张鹏宇

080835：薛象将  吴敏娜  池林芸

（4）数据库管理工程师高级（1人）

080831: 张鹏宇

（5）net软件开发工程师高级（1人）

080831：吴  建

 (6)可编程序控制系统设计师三级（2人）

080836: 王钟毅 陆海华

3、科技奖（3人次）

080836:石春风 林清清 沈佳锋 （浙江省2011年第八届大学生机械设计竞赛本科组三等奖，集体）

4、创新奖（2人次）

080836：吴  静 “一种管路带电量的测量装置”（获国家实用新型专利）

        黄官强 “一种轴承衬套装配机”（获国家实用新型专利）

5、文体活动奖（4人次）

080835：潘健超 王梦炜（080821） 金章祥（092837）周渊斌（100824）

于2011年10月校第十三届运会上打破普通男子组4*100米校运动会纪录，集体）

九、生命科学系

1、学习特别奖（5人次）

（1）大学英语六级

080932：孙 嫒

080933：张 炳   陈跃翔

080934: 吴 昊   商 玲

2、科技奖（ 7人次）

（1）080931：齐 健 【《核桃壳对铜绿微囊藻的抑制作用研究》论文发表在《给水排水》】

（2）080931：齐 健、张 剑 【《花生壳对水华蓝藻的化感抑制作用研究》论文发表在《安徽农业科学》】

（3）080932：金凤慈【《MTT法测定香菇多糖细胞毒性的研究》论文发表在《科技信息》】

（4）080932：金凤慈【《苯酚—硫酸法测定百合多糖中糖含量》论文发表在《科技信息》】

（5）080932：金凤慈【《香菇提取液的抑菌作用研究》论文发表在《科技信息》】

（6）080933:黄丽娟 【《超声波辐射下催化合成1,3-二硝基-2-萘酚》论文发表在《黑龙江科技信息》】

十、医学系

1、科技奖（4人次）

081034班：
（1）章晓燕、周倩辉（《中医艾灸疗法对高校女生痛经干预作用研究》论文发表
在《辽宁中医药大学学报》）

（2）李燕萍、王  璐（《湖州市城乡小学女生月经初潮及相关知识调查》论文发
表在《中外医疗》）

PAGE
6